
 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА 

И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

г. Чита 
 
 

О внесении изменений в Порядок взимания и возврата платы  

за предоставление копий технических паспортов, оценочной и иной 

документации (регистрационных книг, реестров, копий 

правоустанавливающих документов и тому подобного) и содержащихся 

в них сведениях 
 

 

В соответствии с Положением о Департаменте государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденным 

постановление Правительства Забайкальского края от 29.12.2017 № 585,  

в целях приведения нормативной правовой базы Департамента 

государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края  

в соответствии с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

взимания и возврата платы за предоставление копий технических паспортов, 

оценочной и иной документации (регистрационных книг, реестров, копий 

правоустанавливающих документов и тому подобного) и содержащихся в 

них сведениях, утвержденный приказом Департамента государственного 

имущества и земельных отношений Забайкальского края от 11.10.2024 

№ 49/НПА. 

2. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале 

правовой информации исполнительных органов государственной власти 

Забайкальского края (http://право.забайкальскийкрай.рф) и на официальном 

сайте Департамента государственного имущества и земельных отношений  

Забайкальского края (http://куги.забайкальскийкрай.рф). 

 

 

 

И.о.руководителя Д.А. Тычкайлов 

 

 

http://право.забайкальскийкрай.рф/
http://куги.забайкальскийкрай.рф/


2 

 

 

 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Департамента 

государственного имущества 

и земельных отношений 

Забайкальского края 

от «__» _____2025 года №______ 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Порядок взимания и возврата платы за 

предоставление копий технических паспортов, оценочной и иной 

документации (регистрационных книг, реестров, копий 

правоустанавливающих документов и тому подобного)  

и содержащихся в них сведений 

 

1. В пункте 5: 

1) в подпункте 1 абзац десятый признать утратившим силу; 

2) в подпункте 2 абзац тринадцатый признать утратившим силу; 

3) в подпункте 3 абзац четырнадцать признать утратившим силу. 

2. Пункт 6 дополнить подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) согласие на обработку персональных данных, оформленное  

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ 

«О персональных данных».». 

 

 

___________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


